
COMUNE DI BESSUDE

SINDACOSETTORE :

Responsabile:

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

Marras Roberto

 2 

28/01/2026

Ordinanza di chiusura al traffico e divieto di sosta nella Via San 
Martino.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005).



COMUNE DI BESSUDE 

PROVINCIA DI SASSARI
VIA ROMA, 38 07040 BESSUDE (SS) — C F 80005300902— P I 01029780903 — TEL 0791886157 FAX 0791889943

          

          INTERDIZIONE AL TRAFFICO VEICOLARE SU VIA SAN MARTINO

IL SINDACO

PRESO ATTO che il giorno 28 gennaio 2026 nella via San Martino dell’abitato si è riscontrato un serio

pericolo di crollo del muro di recinzione della proprietà Serra, che potrebbe mettere a rischio la pubblica

incolumità;

ATTESA la necessità a tutela della pubblica incolumità di:

� Istituire il divieto di transito sulla Via San Martino, nel tratto interessato dal pericolo di crollo;

� Di comunicare con successivo provvedimento alla proprietaria la necessaria messa in sicurezza del

sito; 

RAVVISATA  l’esigenza  di  salvaguardare  le  condizioni  di  sicurezza  per  la  circolazione  veicolare  e

pedonale;  

VISTO  l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali N°  267 del 18 Agosto

2000;

VISTI gli  artt.  5,  6  e  7  del  Codice  della  Strada,  approvato  con D.L.vo  30/04/1992 N°  285 e  relativo

Regolamento di Attuazione ed Esecuzione. Approvato con D.P.R. 16-12-92 N° 495 

ORDINA

1. La chiusura totale al traffico veicolare di Via San Martino nel tratto descritto in premessa;

2. L’istituzione del divieto di transito veicolare e pedonale; 

3.Gli  Agenti  della  Forza  Pubblica,  sono incaricati  della  vigilanza  per  l’esatta  osservanza  della  presente

ordinanza.

Dalla Residenza Municipale 28 Gennaio 2026.

                                                                                                          IL SINDACO

                                                                                        Geom. Roberto Marras


		2026-01-28T14:55:02+0100
	Roberto Marras




